МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ Ю.В. КОНДРАТЮКА (А.И. ШАРГЕЙ)»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 11 января 2023 года № 7-пр
ст-ца Октябрьская

Об утверждении структуры МКУК МЮК

В соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения
культуры «Мемориальный музей Ю.В. Кондратюка (А.И. Шаргей)»
муниципального образования Крыловский район и производственной
необходимостью, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующую организационную структуру муниципального
казенного учреждения культуры «Мемориальный музей Ю.В. Кондратюка
(А.И. Шаргей)» муниципального образования Крыловский район:
Директор -  1 единица
Младший научный сотрудник -  2 единицы
Уборщик служебных помещений -  0,25 единиц

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Директор МКУК МЮК Н.А.Макарова